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Wstęp

Diagnoza ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa jest kluczowa
dla  zrozumienia  jego  obecnej  kondycji  i  przewidzenia
przyszłych możliwości. Wykorzystanie zaawansowanych narzędzi
analizy  wrażliwości  może  pomóc  w  identyfikacji  kluczowych
obszarów,  które  mogą  wpływać  na  wydajność  i  zyskowność
przedsiębiorstwa.  Celem  tej  pracy  jest  zbadanie,  jak  te
narzędzia mogą być efektywnie wykorzystane do oceny kondycji
ekonomicznej i finansowej przedsiębiorstwa.

Pierwszy  rozdział  omawia  istotę  diagnozy  ekonomiczno-
finansowej  w  przedsiębiorstwie.  Skupia  się  na  definicji
przedsiębiorstwa,  kondycji  finansowej,  pojęciu,  znaczeniu  i
przedmiocie  analiz  ekonomiczno-finansowych  oraz  na  roli
rachunkowości  jako  podstawowego  źródła  informacji  w  tej
analizie.

Drugi rozdział skupia się na roli rachunkowości zarządczej w
procesie  zarządzania  przedsiębiorstwem.  Przedstawia  pojęcie
rachunkowości zarządczej, jej rolę strategiczną i operacyjną,
klasyfikację  kosztów  dla  potrzeb  zarządzania  i  rachunek
kosztów zmiennych.



Trzeci  rozdział  koncentruje  się  na  istocie  analizy
wrażliwości.  Omawia  próg  rentowności  i  jego  znaczenie  w
zarządzaniu  przedsiębiorstwem,  próg  rentowności  w  produkcji
jedno-  i  wieloasortymentowej,  analizę  wrażliwości  w  progu
rentowności oraz dźwignię operacyjną.

Czwarty  rozdział  skupia  się  na  ocenie  konkretnego
przedsiębiorstwa „X” na podstawie analizy wrażliwości. Omawia
ogólną  charakterystykę  badanego  przedsiębiorstwa,  analizę
kosztów,  analizę  progu  rentowności  i  zarządzanie  w  dobie
kryzysu.

Praca  kończy  się  podsumowaniem  i  wnioskami  na  temat
zastosowania  zaawansowanych  narzędzi  analizy  wrażliwości  w
diagnozie ekonomiczno-finansowej przedsiębiorstwa.

prezentacja

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.
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